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8
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24
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64
71
74
77
88
89
97

®amunnua Nmva

KopTyHkoBs Erop
KoHgpatbes Kupuan
Eropos flpocnas
l'yceHkoB Tumoden
KopoBskoBckunin AH
BynbirvH Anekcanap
Eropos MatBe#t
banscHukoB AMutpuia
Kupacupos LLamunb
ExxoB Hukonain
YcybsH borpaH
Mpokonosuy 3axap
MuckyHos Bragncnas
KpacHos [MaBen
Bosakos Erop
[Jasbigos leopruit

lopenos AnekcaHap

FnaBHbIN TpeHep

«Bb» — Apmusa CKA
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damunnua Nmva

O6paszkoB Vnbs
PataHoB AnekcaHgp
OkyTnH MaTBei
XoTbkO JleoHns
Muwknues Bnagncnas
Apedbes Bayecnas
[MoHomapes Bnagnmmp
®anbkoBckuii Apocnas
Hwkonaes boecnas
CepoB AnekcaHap
EcbkuH ViBaH

®epoTtoB AMuTpuii
MwupoHos Erop
CotHukoB fApocnas
Bopuuesckunin Knpuan
BaxHuH MBaH

BapaHoB Makcum
YebbiknH PoguroH

MoHuunk ipocnas

FnaBHbIN TpeHep
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«B»

BPOCKM ANA onpeaesieHnna

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA
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Bpems urpbl BpaTapeii

nob6eputens Bpewms
Bp «A» Bp «B» Pe3synbtar 00:00
25:18

45:00

FnaBHbIN cyaba

Moanucb

Nudopmarop

«A»
31
31
31

«B»
1
88
88

JNlepoBas apeHa backo

B3atue Bopor

lon

58
6
12

A1

B3satue Bopor

N2 Bpems
1 05:47
2 40:34
3 45:00
TpeHep
Ne Bpemsa
1 13:15
2 44:29
TpeHep

lfon

22
22

PesynbraT no nepuopam

B3atne Bopot

LtpadHoe Bpems

JInHeliHbli cyaba

Cyabsa BpemeHun

«A»
«B»
«A»
«B»

Cyaby npu owTpadoBaHbIX UTPOKax
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97
84
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Bpems

A2 Nc
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TpeHep

A2 Nc
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TpeHep
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JInHeliHbl cyaba

12.01.2022
08:45-10:00
Bpema N2
08:14 6
12:34 89
19:14 C
1945 71
25:18 24
36:04 71
40:38 58
Bpema N2
00:50 55
07:31 17
14:41 2
27:10 48
32:45 55
44:59 84
o6,
2
2
7
6

Cekpetapb

Matu N2
3purtenn
Yaanenus
Mwvu  Hapyuw Hau
1 noaH 08:14
1 34-KnN 12:34
1 YC-CT 19:14
1 noaH 19:45
1 noaH 25:18
1 34-Kn 36:04
1 YAa-Kn 40:38
Mognucb
YaaneHus
Muvu  Hapyuw Hau
1 noaH 00:50
1 noaH 07:31
1 noaH 14:41
1 noaH 27:10
1 B/1OK 32:45
1 noaH 44:59
Mognucb
Bpemsa martua
Hauano
OKOHuaHue

Talim-ayT «A»
Tanm-ayT «b»

OkoH
9:14
13:15
20:14
20:45
26:18
37:04
41:38

OkoH
1:50
8:31

15:41

28:10
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45:00

08:45
10:00



